
Harmonogram dowozu uczniów od 01.09.2022r.:  

 Autobus ŻAK – dowóz poranny   
 Przystanek godz. 

1 Strękowizna 12 7.06 

2 Strękowizna 15 7.08 

3 Szczebra  7.18 

4 Szczeberka 5 7.23 

5 Szczeberka 15 7.25 

6 Sokolne 4 7.27 

7 Józefowo  7.30 

8 Nowinka  7.38 

 

  
 Autobus ŻAK – odwóz   
 Przystanek godz. godz. 

1 Nowinka 12.51 14.51 

2 Józefowo 12.59 14.59 

3 Sokolne 4 13.02 15.02 

4 Szczeberka 15 13.04 15.04 

5 Szczeberka 5 13.06 15.06 

6 Szczebra 13.10 15.10 

7 Strękowizna 15 13.20 15.20 

8 Strękowizna 12 13.22 15.22 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 Autobus ŻAK – dowóz poranny   
  Przystanek godz. 

1 Bryzgiel  7.08 

2 Krusznik  7.10 

3 Tobołowo 1  7.14 

4 Tobołowo 2 7.16 

5 Kopanica  7.17 

6 Danowskie  7.21 

7 Monkinie  7.25 

8 Walne  7.28 

9 Walne 2 7.29 

10 Ateny  7.31 

11 Upustek  7.34 

12 Podnowinka  7.36 

13 Nowinka  7.40 

 
  Autobus ŻAK – odwóz    
  Przystanek godz. godz. 

1 Nowinka 12.48 14.48 

2 Podnowinka 12.52 14.52 

3 Upustek 12.54 14.54 

4 Ateny 12.57 14.57 

5 Walne 2   12.59 14.59 

6 Walne   13.00 15.00 

7 Monkinie   13.03 15.03 

8 Danowskie  13.07 15.07 

9 Kopanica  13.11 15.11 

    

10 Tobołowo 2 13.12 15.12 

11 Tobołowo 1   13.14 15.14 

12 Krusznik   13.18 15.18 

13 Bryzgiel   13.20 15.20 

 Gimbus – dowóz poranny   
 Przystanek godz. 

1 Szczepki  6:45 

2 Cisówek 6:50 

3 Józefowo (była mleczarnia) 7.10 

4 Osińska Buda  7.25 

5 Pijawne Polskie 7.30 

6 Pijawne Ruskie  7.32 

7 Olszanka  7.35 

8 Olszanka SP 7.40 

9 Gatne Pierwsze 7.42 

10 Gatne Drugie  7.45 

11 Nowinka  7.50 

 Gimbus – odwóz   
 Przystanek godz. godz. godz. 

1 Nowinka  12.45 13.45 14.45 

2 Gatne Drugie 12.55 13.55 14.55 

3 Gatne Pierwsze 13.10 14.10 15.10 

4 Olszanka SP 13.15 14.15 15.15 

5 Olszanka 13.17 14.17 15.17 

6 Pijawne Ruskie 13.20 14.20 15.20 

7 Pijawne Polskie 13.25 14.25 15.25 

8 Osińska Buda 13.27 14.27 15.27 

9 Józefowo (była mleczarnia) 13.30 14.30 15.30 

10 Szczepki 13.35 14.35 15.35 


